П ОДП и са н о ци фро вой п одп и сью: Ам 6а рцу мя н М а р га р ита
Амбарцумян Маргарита Араиновна драиновна

Дата: 2021.0730 10:37:42+03’00'

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З
от № &

О создании аварийно-спасательной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующий состав спасательной группы:
- Крышкин П.П. -  заместитель директора по АХР;
- Рыбин А.Е. -  техник;
- Еременко А.Г. -  механик;
- Сторчак А.А. -  электроник;
- Гомзарь П.Г. -  специалист по охране труда;
- Будилов В.Н. -  электрик,
- Кундеренко Д.В. -  слесарь ремонтник.
2. Созданной группе обеспечить:
- участие в борьбе с пожарами;
- обнаружение и обозначение районов, подвергшихся радиоактивному,

химическому, биологическому и иному заражению (загрязнению);
- санитарная обработка сотрудников, специальная обработка техники,

зданий и обеззараживание территорий;
участие в восстановлении функционирования необходимых

коммунальных служб и других объектов жизнеобеспечения организации;
- обеспечение мероприятий гражданской обороны по вопросам

восстановления и поддержания порядка, связи и оповещения, медицинского,
автотранспортного обеспечения;

- участие в ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, а также ликвидации последствий, вызванных
террористическими актами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ довести до лиц в час^ги, их касающейся.
С приказом ознакомле]
Крышкин П.П.
Рыбин А.Е.
Еременко
Сторчак А.А.
Гомзарь П.Г^-^
Будилов В.Н.
Кундеренко Д.В

Директор МАУ ДО МЭЦ барцумян